MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PROPPG)

COMUNICADO OFICIAL DO EDITAL II SSCSB Nº 01/2019

SUBMISSÃO DE TRABALHOS CIENTÍFICOS

Prezadas(os),

Devido ao grande número de submissões de trabalhos científicos, recebidas; o resultado final e a

divulgação dos trabalhos selecionados, foram adiados, e serão publicados no dia 28 de maio de

2019, às 12hs, no site oficial da UFSB.

Agradecemos a compreensão de todas(os).

Atenciosamente,

Porto Seguro (BA), 27 de maio de 2019.

Comissão Organizadora do II Simpósio de Saúde Coletiva do Sul da Bahia

Universidade Federal do Sul da Bahia